役員会（令和５年度第４回）議事録

日 時：令和５（2023）年７月２０日（木）～７月２４日（月）
    ※書面審議
出席者：佐々木学長、加藤理事、新井理事、石井理事、坂元理事、谷理事
陪席者：宮井監事、中野監事、赤松副学長、太田副学長、福本副学長（事務総括）

Ⅰ．議事録の確認（令和５（2023）年度第３回）
  令和５年度第３回の議事録を原案どおり確認した。

Ⅱ．審議事項
  １．大学機関別認証評価事前相談指摘事項への対応に伴う関連規則の一部改正について
    下記について資料に基づき説明があり、原案どおり了承した。
    ・国立大学法人お茶の水女子大学学則の一部改正

 ・国立大学法人お茶の水女子大学大学院学則の一部改正
 ・国立大学法人お茶の水女子大学教授会規則の一部改正

    ２．ジェンダード・イノベーション研究所社会連携講座准教授の採用について
    資料に基づき説明があり、以下のとおり了承した。
    ・ジェンダード・イノベーション研究所 社会連携講座准教授 １名
  ３．客員教授の称号付与について
    資料に基づき説明があり、以下のとおり了承した。

    ・グローバルリーダーシップ研究所 客員教授 １名

  ４．リエゾン・URAセンター社会連携講座講師の採用について

    資料に基づき説明があり、以下のとおり了承した。

    ・リエゾン・URAセンター 社会連携講座講師 １名

Ⅲ．報告事項

  １．教育研究評議会人事報告

    資料に基づき、７月19日開催の教育研究評議会において、以下の人事を了承したことの報告が

あった。

    ・教学IR・教育開発・学修支援センター 講師（採用） １名

    ・教学IR・教育開発・学修支援センター 講師（再任） １名

    ・グローバル協力センター 講師（再任） １名

以上